

Hedegaard Tømrer ApS

Hesselbjergvej 5
7400 Herning

CVR-nr. 35415580

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03. februar 2021



Karsten Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hedegaard Tømrer ApS Hesselbjergvej 5 7400 Herning
Telefon	24 84 46 14
E-mail	tomrer@outlook.dk
CVR-nr.	35415580
Stiftelsesdato	20. august 2013
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion	Karsten Hedegaard, Direktør
------------------	-----------------------------

Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning
Telefon	97 12 13 77
Hjemmeside	www.ankerhost.dk
CVR-nr.	31626536

Pengeinstitut	Nordea Bank Østergade 4-6 7400 Herning
----------------------	--

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt at eje og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Som biaktivitet udfører selskabet erhvervsrengøring for private og erhvervsvirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. 159.833, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 1.422.968, og en egenkapital på kr. 480.228.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste		1.689.295	2.049.322
Personaleomkostninger	1	-1.409.148	-1.911.791
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.302	-53.766
Andre driftsomkostninger		-29.134	0
Driftsresultat		205.711	83.765
Andre finansielle indtægter	2	9.509	9.064
Finansielle omkostninger	3	-9.952	-9.945
Resultat før skat		205.268	82.884
Skat af årets resultat		-45.435	-18.538
Årets resultat		159.833	64.346
Forslag til resultatdisponering			
Forslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	0
Overført resultat		46.833	64.346
Resultatdisponering		159.833	64.346

Balance 30. september 2020

	Note	2020	2019
Aktiver			
Grunde og bygninger		423.178	428.275
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.500	122.839
Materielle anlægsaktiver		456.678	551.114
Anlægsaktiver		456.678	551.114
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.960	251.782
Udsudte skatteaktiver		16.315	5.653
Tilgodehavende selskabsskat		3.537	5.005
Andre tilgodehavender		65.403	5.296
Periodeafgrænsningsposter		18.092	12.317
Tilgodehavender		241.307	280.053
Likvide beholdninger		724.983	230.008
Omsætningsaktiver		966.290	510.061
Aktiver		1.422.968	1.061.175

Balance 30. september 2020

	Note	2020	2019
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		287.228	240.395
Udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		480.228	320.395
Gæld til banker		255.000	255.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	255.000	255.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.981	140.936
Selskabsskat		54.100	466
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		525.659	344.378
Kortfristede gældsforpligtelser		687.740	485.780
Gældsforpligtelser		942.740	740.780
Passiver		1.422.968	1.061.175
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	240.395	0	320.395
Udbytte	0	0	113.000	113.000
Årets resultat	0	46.833	0	46.833
Egenkapital 30. september 2020	80.000	287.228	113.000	480.228

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	1.298.785	1.780.380	
Pensioner	67.934	87.867	
Andre omkostninger til social sikring	42.429	43.544	
	<u>1.409.148</u>	<u>1.911.791</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>	
2. Andre finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	9.509	9.064	
	<u>9.509</u>	<u>9.064</u>	
3. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	9.952	9.945	
	<u>9.952</u>	<u>9.945</u>	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	255.000	0	255.000
	<u>255.000</u>	<u>0</u>	<u>255.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst pantebrev på nom. kr 255.000 i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør kr. 423.178.